
 
PNRR - Missione 4, Componente 2, Investimento 1.1 - Bando Prin 2022 - Decreto Direttoriale n. 104 del 02-02-2022 

Progetto “Organizational success factors of sustainability-oriented firms: an analysis of Italian firms in 
different phases of their life cycle” CUP J53D23004840001 - codice identificativo 2022PFZYBY 

 
IL DIRETTORE 

VISTO 

 
VISTO 
VISTA 

 
VISTO 

VISTO 

 
 

 
VISTO 
 
VISTI 
 
 
VISTO 
 

      APPURATO 
 
   PRESO ATTO 
 
CONSIDERATO 

Io Statuto deII’Ateneo emanato con D.R. n. 1244 del 14.05.2012 (pubblicato sulla G.U. — Serie 

Generale n.116 del 19.05.2012) e modificato con D.R. n. 3429 del 30.12.2014 (pubblicato sulla G.U. 

— Serie Generale n. 8 del 12.01.2015); 

il D.P.R. n. 445 del 28.12.2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

la Legge n. 240 del 30.12.2010 ed in particolare l'art. 22, c. 4, lett. b, che tratta le modalità di 

conferimento di assegni per Io svolgimento di attività di ricerca da parte deII’Università; 

il Regolamento d'Ateneo per il conferimento di Assegni per Io svolgimento di attività di Ricerca 

come modificato con D.R. n. 81 del 16.01.2020; 

il Bando prot. n. 90377 del 16.07.2024 con il quale è stata indetta una procedura di valutazione 
comparativa, per titoli ed esami, finalizzata al conferimento di n. 1 assegno di ricerca di tipo B, per 

Io svolgimento di attività di ricerca dal titolo “Organizational success factors of sustainability-

oriented firms: an analysis of Italian firms in different phases of their life cycle” (Area CUN: 13, SSD: 

SECS-P/08), sui fondi del Progetto PRIN Cod. 2022PFZYBY, CUP J53D23004840001 il cui avviso è 
stato pubblicato nell'albo di Ateneo n. 185 del 12.12.2023; 

il D.D. 140/2024 di nomina della commissione valutatrice, come indicata dal docente 

responsabile prof. Antonio Crupi; 

i verbali prot. n. 100244 del 07/08/2024, prot. n. 101064 del 09.08.2024, prot. n. 101068 del 
09/08/2024 e, in particolare, prot. n. 103390 del 28.08.2024 con il quale la Commissione ha stilato 

la relativa graduatoria finale; 

l’art. 6 c. 1 e c. 2 del Bando prot. n. 90377 del 16.07.2024, che prevede, pena la decadenza, 

l’accettazione dell’assegno entro 7 giorni dalla pubblicazione della graduatoria; 

che il vincitore Dott. Gianluca Maria Guazzo C.F. GZZGLC95E08H703E, senza giustificato motivo non 

ha accettato l’assegno di ricerca; 

che il Dott. Samuele Giunta C.F.GNTSML00I22F158Z è risultato idoneo alla selezione e, in 
ottemperanza all’art. 6 c.2 del Bando, si deve procedere con lo scorrimento della graduatoria; 

che il C.A. 04.43.08 del Bilancio Unico d'Ateneo di previsione 2024 presenta la necessaria copertura 
economica sui fondi del Progetto “Organizational success factors of sustainability-oriented firms: an 
analysis of Italian firms in different phases of their life cycle” CUP J53D23004840001 - codice 

identificativo 2022PFZYBY. 

DECRETA 

- di approvare gli atti relativi alla procedura di valutazione comparativa, per titoli ed esami, 

finalizzata al conferimento di n. 1 (uno) assegno di ricerca di tipo B della durata di 12 mesi, non 

rinnovabile, (Area CUN: 13, SSD: SECS-P/08), per lo svolgimento di attività di ricerca dal titolo 

“Organizational success factors of sustainability-oriented firms: an analysis of Italian firms in different 

phases of their life cycle”; 

- di conferire al Dott. Samuele Giunta nato a Messina (Italia) il 22/09/2000 e residente in 

via S. Caterina n.ro 1 - 98155 Castanea (ME), C.F. GNTSML00I22F158Z, l’assegno di ricerca di tipo B di 

cui alla suddetta procedura, tramite la stipula di un contratto di diritto privato della durata 

determinata di mesi 12 (dodici), non rinnovabile. 

 Il Direttore 

 Prof. Michele Limosani 

 

Il presente decreto viene registrato nel Repertorio dei decreti del Dipartimento di Economia e 
pubblicato sul sito web.


		2024-09-04T14:55:05+0000
	Michele Limosani




